Regulação de Serviços Públicos de Energia, Transportes e Comunicações da Bahia – AGERBA, para 
transportes interestaduais; 

6.1.5 A tarifa de embarque é a que for definida para utilização do terminal rodoviário; 

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 59.904,90 (cinquenta e 
nove mil, novecentos e quatro reais e noventa centavos), equivalente à soma do valor total 
estabelecido para a prestação de serviços com o valor estipulado para as passagens a serem 
reembolsadas à empresa contratada; 

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer

[...]

Regulação de Serviços Públicos de Energia, Transportes e Comunicações da Bahia – AGERBA, para 
transportes interestaduais; 

6.1.5 A tarifa de embarque é a que for definida para utilização do terminal rodoviário; 

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 59.904,90 (cinquenta e 
nove mil, novecentos e quatro reais e noventa centavos), equivalente à soma do valor total 
estabelecido para a prestação de serviços com o valor estipulado para as passagens a serem 
reembolsadas à empresa contratada; 

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer